AVENIDA DO PRATEADO, 20, CENTRO

CNPJ :  18.363.952/0001-35

MUNICIPIO DE MOEDA

1Página 1 de

114 / 2023Nº. Processo :

Modalidade: Pregão Presencial (10.520/02)

Nº. 73

Termo de Homologação

15/12/23Data:

Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA A FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE FILMES DE
GRAVAÇÃO DE IMAGEM SECA SD-Q PARA ATENDIMENTO A SECRETARIA DE SAÚDE
VINCULADA A PREFEITURA MUNICIPAL DE MOEDA/MG, conforme especificação contida no
Anexo I deste Edital.

          DECIO VANDERLEI DOS SANTOS, PREFEITO MUNICIPAL, no uso de suas atribuições
legais e com base nas informações constantes do processo licitatório acima identificado,
resolve homologa-lo, na forma a seguir:

KONICA MINOLTA HEALTHCARE DO BRASIL IND. DE EQUIP. MEDICOS LTDAFornecedor:

Item Qtde Unidade Material/Serviço Preço Unit. Preço Total

001 70,0000 520,0000 36400,00

18306 - Filme de gravação de imagem seca sd-q para
processamento a seco, com base colorida, constituído de
uma base de filme de polietileno revestido de materiais
fotossensibilizantes compostos de aditivos (incluído haletos
de prata) e agentes aderentes. Para registro de imagem para
diagnóstico médico. Dimensões: 11 x 14 (28x 35cm) caixa
com 125 películas. Projetado para impressora drypro 832.
(Compatível com impressora konica minolta drypro 832).
(KONICA)

CAIXA

36.400,00Valor Total:

DECIO VANDERLEI DOS SANTOS

PREFEITO MUNICIPAL